## שרה קפלן ז"ל

בת חיים ובתיה הורנשטיין ז"ל

נולדה : תמוז ה' תרפ"ח - 07/1928

עלתה מברזיל : ה' תרצ"ה - 1935

נפטרה : ו' כסלו ה' תשע"ו - 18/11/2015

שרה נולדה כבת שלישית לחיים ובתיה הורנשטיין, בברזיל הרחוקה. ועלתה כילדה. כשהייתה כבת-7 שנים עלתה כל המשפחה: הורים ו-4 בנות לפלשתינה של אז בימי המנדט הבריטי. כאן בארץ למדה ועד מהרה השתלבה בהווי המקומי. כשהייתה כבת 18 בלכתה לתומה ברחוב, התפעל ממנה נהג המשאית של אשדות יעקב שהיה בדרכו לנמל חיפה.